TESTAMENTO DI BENEDETTO GABRIEL

AM 704

A S Venezia

PROVV. OSP. LL. PP. DIVERSI, busta 129, fascicolo 3, c. 8-19

Exemplum sumptum ex autentica cedola testamentaria completa et roborata manu Domini Bonifacii Soliano olim Venetiarum notarii existente in Cancellaria inferiore Serenissimi Ducis Venetiarum.

Testamentum magnifici Domini Benedicti Cabrielis publicatum post mortem testatoris diei VIII novembris 1523.

Anno ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi MCCCCXXIII die XII mensis septembris indictione XII Riolti. fragilitas humanae vitae

esse, desiderans ego Benedictus Gabriel quondam Domini Aloysii de confinio sanctae Mariae Zubenico Venetiarum sanus Dei gratia mente et intellectu quamquam sim corpore infirmus ad me venire feci Bonifacio Soliano Venetiarum notario sibi presentavi presentem cedolam meam testamentariam propria manu scriptam et continentem ultimam voluntatem cuius copiam sigilatam alias

in monasterio monasterii sanctae Clarae de Muriano per medio sanctam sacrestiam institutam ad pietas patris Confessoris ipsius monasterii quam presentem cedolam cum quadam cedula mei capitalis interocclusi presentavi eidem Notario clausam et sigillatam roganti ipsum obitu meo illam redigat in publicam formam cum clausulis oportunis et consuetis secundum usum notariorum Venetiarum, ordinavi plenariam dispositionem meorum bonorum prout in dicta cedula

continenti, cum hac tamen modificatione quod in ipsa cedula dimitebam annuum introitum ducatorum CCC filiis Domini Marci et Domini Francisci Gabriel. Corigo, muto, declaro, volo et ordino atque dimitto dictum annuum introitum ducatorum 300 hoc modo videlicet medietatem hospitali nostro pauperum de Venetiis pro anima mea et alteram medietatem Domino Nicolao Herizzo et Domino Baptistae nepoti meo condicionatam tamen prout dimitebam in dicta cedulam dictis filiis Dominorum Marci et Francisci Gabrieli.....conditionis appositis in dicta cedula quam in reliquis aprobo et confirmo prout in plenius continetur et in omnibus eo per omnia tenorem eiudem cedulae.

Factisque mihi per Notarium consuetis interrogationibus respondit nolle aliud ordinare reportando me ad constituta in dicta cedula inferius registranda. Preterea ego Presbiter Taheus de Menis titulus Sanctae Mariae Zubenico item invitatus et rogatus subscripsi et ego Prebiterius de Baltini mansionarius Sanctae Mariae Zubenici testimonium iuratus et rogatus subscripsi Ego Praesbiter Jo Maria Blasii mansionarius Sanctae Mariae Zubenici teste iuratus et rogatus et ego Bonifacius Solianus Venetiarum Notarius rogatus scripsi.+++++Intus vero.